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KRYET
0 5 -01- .uiY

N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligjitrc.03/L - Ci+O; p€r'vet€qeverisje lokale ("Gazeta
zyrtarc e Republik€s s€ Kosovls" ,me28/04, qershor 20Q8), t€ nenit 53 t€ Statutit t€ Komun€s
s€ Prishtin€s,01.. nr. 110 - 39'l,,te &.25.02.201"0, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, merr k€t€

V E N D I M

I. Miratohet vendimi p€r caktimin e komisionit,.p€r hartimin e Rregullores p€r
organizimin dhe shfryt€zimin e parkingjeve n€ Komun€n e Prishtin€s.

il. - An€tar€t e komisionit te cekur n€ pik€n I te ketij vendirfii jan€:

1'. Habib Qorri, Drejtoria e Shdrbimeve Publike, Mbrojtje dhe Shpetim, kryesues;
2. Alban Ymeri, Drejtoria e Inspekcionit, an€tar;
3. Makfiret Abdullahu, Drejtoria e Urbanizmit, an€tar;
4. Edona Bislimi, Zyraligjore, an€tare.

III. Detyr€ e komisionit t€ cekur n€ pik€n II te ketij vendimi, eshte hartimi i Rregullores
p€r organizimin dhe shfryt€zimin e parkingjeve n€ Komun€n e Prishtin€s.

IV. P€r kryerjen e detyrave t€ cekura nd pik€n III te ketij Vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t€ Komun€s.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- An€tar€ve t€ KomisioniU
- Qendr€s p€r sherbime me qytetar;
- Ne dosie.
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